
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
اســتان قزوین اظهار داشت : با 
پیگیری های مجدانه و همکاری نمایندگان 
و مســئولان اســتانی مجــوز راه اندازی 
دانشکده داروسازی در قزوین دریافت شد.

دکتر عبدالله دیدبان رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی اســتان قزوین در آســتانه دهه 
مبارک فجر طی جلســه ای بــا اصحاب 
رسانه اســتان قزوین که با حضورمعاونین 
توسعه مدیریت و منابع انسانی ،بهداشت ، 
درمان ،غذا و دارو و دانشجویی – فرهنگی 
برگزار شد اظهار داشــت: خوشبختانه به 
برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
اقدامات انجام شــده در بخش بهداشت و 
درمان و سلامت مردم در این دولت شتاب 
گرفته لذا با زحمات مجموعــه معاونان و 
همــکاران خود تلاش مــی کنیم خدمت 
رســانی بخوبی صورت گیرد وامیدواریم 
عقب ماندگی های گذشته را جبران کرده و 

رضایت مردم را جلب کنیم.
عبــدالله دیدبــان در خصوص توســعه 
زیرساخت های درمانی استان گفت : اجرای 
طرح توسعه الحاقی بیمارستان تاکستان به 
154 تخت و توســعه بیمارستان شهدای 
آبیک با کمک خیرین، ساخت بیمارستان 
700 تختخوابی و الحاقی بیمارستان شهید 
رجایی و جایگزینی بیمارســتان روان ۲۲ 

بهمن حتما توسعه زیرساخت های درمانی 
استان را بهتر خواهد کرد.

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی اســتان 
قزوین درخصوص اجرای طرح توریســم 
درمانی اظهارداشت: قرار شده یک مجتمع 
بیمارستانی و شــهر سلامت و هتل توسط 
بخش خصوصی ساخته شود که مجموعه 
پاسارگاد این طرح را اجرا خواهد کرد و ما 

نظارت می کنیم و در شرایط کنونی بدلیل 
نزدیکی این طرح به محل استقرار چشمه 
نور شاید مکان مجموعه پاسارگاد مناسب 

نباشد که در حال بررسی است.
این مســئول گفت: بعنوان دانشگاه علوم 
پزشکی از هر ارگان و یا شخصی که بتواند 
با احداث بیمارســتان، خدمات استاندارد 
بیمارستانی ارائه کند حمایت می کنیم و 
درخواست ما از بخش خصوصی این است 
که این مراکز حتما باید حــدود 50 تا ۶0 
درصد تختها را بــا قیمت دولتی در اختیار 

مردم قرار دهند.
وی در خصــوص اجرای نظــام ارجاع در 
استان نیز یادآورشد: نظام ارجاع در استان 
عملیاتــی خواهد شــد و اجرای پزشــک 
خانــواده می توانــد مراجعه به پزشــک 
متخصص را کاهش دهد و تعداد زیادی از 
این مراجعان با رفتن به مطب یک پزشک 

خانواده جواب خود را می گیرند.
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شرکت گاز کرمانشاه نسبت به احتمال کاهش افت فشار هشدار داد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه نسبت به احتمال کاهش افت فشار گاز هشدار داد و از شهروندان خواست با توجه به سرمای هوای 
پیش رو در روزهای آتی در مصرف صرفه جویی کنند تا با کاهش افت فشار مواجه نشوند. 

»ناصر حسینی« با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت مطلوبی در استان در زمینه پایداری جریان گاز برقرار است افزود: با ورود یک موج سرما پیش بینی می شود دمای هوا در بسیاری 
از نقاط استان کاهش چشمگیری پیدا کند که این همزمان با کاهش دما در بیشتر نقاط کشور بوده و احتمال افت فشار در شهرهایی که در آخر خطوط انتقال گاز قرار دارند دور از ذهن 
نیست. وی با بیان این که کرمانشاهی ها در چند روز اخیر 15 میلیون و ۳00 هزار متر مکعب گاز مصرف کردند، ادامه داد: با توجه به رفتار مشترکان گاز که با هر یک درجه کاهش دما 

مصرف میزان مصرف 450 هزار مکعب افزایش پیدا می کند لذا پیش بینی می شود طی روزهای آینده میزان مصرف گاز در استان افزایش و به مرز پیک مصرف  برسد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان:

مجوز راه اندازی دانشکده داروسازی در قزوین دریافت شد

رئیس شورای اسلامی شهر کرج اعلام کرد؛

 هماهنگی ها برای راه اندازی دو ایستگاه از مترو همزمان با نیمه شعبان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

افتتاح 2 پروژه محیط زیستی در شهرستان بناب

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراســم افتتاحیه 
تصفیه خانه فاضلاب صنعتي واحد خشکبار صدرا گستر و سیستم 
دداســتینگ مجموعه فولاد صنعت بناب با حضور دکتر شــهنام 
اشــتری مدیر کل حفاظت محیط زیست اســتان، دکتر کریمی 
مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی ســازمان حفاظت محیط  
زیست کشور، حجت الاسلام والمسلمین رضا بنابی نماینده مردم 
بناب در مجلس شورای اسلامی و رضا لعلی فرماندار بناب ،حسین 
فتحی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی، جمعی از مســئولین 

شهرستانی برگزار گردید 
 میکائیل نقــوی گفت: تصفیــه خانه فاضلاب صنعتي شــرکت 
خشکبار صدرا گستر با ظرفیت روزانه ۸4 متر مکعب قادر خواهد 
بود پارامترهای آلاینده محیطی را به کمتر از حد مجاز استاندارد 

زیست محیطی منبع پذیرنده تقلیل دهد.
وی افــزود: در این مراســم مدیــر کل حفاظت محیط زیســت 
آذربایجان شــرقی با تاکید بــر ضرورت رعایت الزامات زیســت 
محیطی توســط واحدهای تولیدی و صنعتی و معدنی همگام با 
تولید و اشتغال و رونق اقتصادی خواســتار توجه سایر واحدهای 

تولیدی به رعایت ضوابط و الزامات زیست محیطی  شد.
نقوی بیان کرد: همچنین در این مراســم کریمی مدیر کل دفتر 
ارزیابی زیســت محیطی ســازمان حفاظت محیط زیست کشور 
ضمن بازدید از طرح مورد افتتاح اهمیت اجرای پروژه های کنترل 
آلایندگی زیست محیطی را یاد آوری و آنرا همسو با اهداف توسعه 

پایدار و از ضروریات توسعه دانست.
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان بناب بیان داشت: 
واحد تولیدی خشکبار صدرا گستر بناب برای اجرای تصفیه خانه 
فاضلاب که در طول یکسال به بهره برداری رسیده اعتباری بالغ بر 

5 میلیارد تومان هزینه کرده است.
نقوی گفــت: مجموعه فولاد صنعــت بناب نیز بــرای راه اندازی 
سیســتم دداســتینگ که از نوع داگ هاوس و با ظرفیت مکش 
سیصد هزار مترمکعب در ساعت می باشد و شامل سیستم غبارگیر 
کیســه ای برای کاهش ذرات خروجی به کمتر از ده میلی گرم بر 
متر مکعب طراحی شده است اعتباری بالغ بر 50 میلیارد تومان از 

اردیبهشت سال گذشته تا کنون هزینه کرده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:
18پروژه محرومیت زدایی به یاد شهدای 

لرستان در دست اجرا است  
خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان گفت: 1۸ 
پروژه محرومیت زدایی و ساخت ۲4 یادمان شهدا در 
راستای مقدمات برگزاری کنگره ۶ هزارو 544 شهید 

استان در دست اجراست. 
به نقل از روابط عمومی استانداری لرستان  احمدرضا 
دالوند  در جلسه بررسی آخرین وضعیت پیشرفت 
فیزیکی پروژه های کمیته عمران کنگره شــهدای 
لرستان، با بیان اینکه ۲ کارگروه محرومیت زدایی 
و عمــران و یادمان ها ذیل این کنگــره به معاونت 
عمرانی تکلیف شده اســت، اظهار کرد: در کارگروه 
محرومیت زدایــی 1۸ پروژه و کارگــروه عمران و 
یادمان ها ۲4 پروژه در دست اقدام است که بر اساس 

گزارش دستگاه ها پیشرفت خوبی داشته اند.
وی در ادامــه بر لــزوم اتمام این پروژه هــا تا پایان 
اسفندماه تاکید کرد و افزود: پس از بهره برداری این 
پروژه ها گزارش کامل اقدامات فوق را اردیبهشــت 
ســال آینده در حضور مقام معظم رهبــری ارائه 

خواهیم داد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان، 
گفت: این پروژه ها متفاوت از دیگر طرح ها هستند 
چراکه یاد و خاطر شــهدا و ترویــج فرهنگ ایثار و 

شهادت وظیفه همگانی است.
دالوندبا بیان اینکه تعدادی از این الِمان ها به تناسب 
در میادین و معابر شهرهای استان نصب خواهد شد 
افزود: در زمینه محرومیت زدایی، پروژه های حوزه 
آبرسانی و احداث یا ســاماندهی راه های روستایی 
تعریف و در دست اقدام است که تا به حال از پیشرفت 

فیزیکی خوبی برخوردار هستند.
معاون عمرانی استانداری لرستان، افزود: این پروژه ها 
نیز تا پایان اسفندماه با نام و یاد شهیدان والامقام به 

بهره برداری خواهند رسید.

اخبار

البرز-خبرنگاراقتصادســرآمد- 
رئیس شورای اسلامی شهر کرج 
گفت: بر اساس هماهنگی های بعمل آمده 
خط ۲ قطار شهری کرج تا نیمه شعبان به راه 

اندازی آزمایشی برسد.
علی قاسم پور در نشســت خبری بررسی 

آخرین وضعیت قطار شهری کرج 
که با حضور معاون  هماهنگی امور عمرانی 
استانداری ،رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان، رئیس سازمان حمل و نقل ریلی 

شهرداری کرج و مدیرعامل شرکت سابیر با 
همراهی شهردار کرج، برگزار شد با بیان اینکه 
باید از تمام کسانی که در تکمیل این پروژه 
نقش داشته اند قدردانی کنیم، اظهار داشت:  
شورای اسلامی و شهرداری کرج این پروژه 

کلان را گام به گام پیش می برد .
رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه 
قطار شهری پروژه مدیریت شهری و شورای 
شهر  اســت، تصریح کرد: اهمیت این پروژه 
برای شورا و شهرداری کرج به حدی بود که 

1۳ عضو شــورا در دهه فجر آزمایش تست 
گرم از آن داشتند. قاسم پور با بیان اینکه به 
تاخیر افتادن بهره برداری از این پروژه دلایل 
فنی و خاص خود را داشــته تاکید کرد: در 
ابتدای شورای ششم صحبت از این بود که 
قطار شهری آماده است و سه روز دیگر به بهره 
برداری می رســد  اما از این سه روز روزهای 
بســیاری گذشــت و اتفاقات فنی بسیاری 
رخ داد چــون واقعیت این اســت بر خلاف 
وعده های داده شده، شورای ششم این پروژه 

را در شرایطی تحویل گرفت که برق آن تامین 
نشده بود، ایستگاه ها کامل نبود و حتی قطار 
هم خریداری نشده بود. وی یاد آورشد: به نظر 
می آید که قرار بود قطاری عاریتی با سیستم 
دیزل بر روی خطوط به حرکت در بیاید بدون 

آن که اصول فنی آن رعایت شده باشد.
قاسم پور تاکید کرد: امروز قطار شهری کرج 
که جزو سیاســت های اصلی شورای ششم 
است، با همدلی و پیگیری در آینده ای نزدیک 

فاز 1خط۲ آماده راه اندازی آزمایشی است. 
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از  نفر  و ۲۰۰  هزار  گفت: ۲  مازندران  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  سرپرست 
متقاضیان تسهیلات نهضت ملی مسکن با تامین آورده ۴۰۰ میلیون ریالی به 

بانک ها معرفی شدند.
برای  این استان  از شهروندان  نفر  این که، ۱۱۷ هزار  بیان  با  علی دیوسالار 
خانه دار شدن در طرح نهضت ملی مسکن نام نویسی کردند، افزود: تاکنون از 
مجموع نام نویسی کنندگان صلاحیت ۲۵ هزار و ۷۲۰ نفر برای انجام فرایند 

اداری ساخت خانه در قالب نهضت ملی مسکن تایید شده است.
وی خاطر نشان کرد: از مجموع این تعداد تایید شده هم تا روز ۲۴ بهمن ماه 
امسال ۲ هزار و ۲۰۰ نفر از متقاضیان برای دریافت تسهیلات به بانک های 

عامل معرفی شدند.
تایید  فرایند  که،  این  بیان  با  مازندران  وشهرسازی  راه  کل  اداره  سرپرست 

صلاحیت نام نویسی کنندگان طرح نهضت ملی مسکن در استان همچنان 
ادامه دارد، اضافه کرد: متقاضیان پس از ثبت نام اولیه و تایید ادامه انجام فرایند 
قانونی، باید آورده ۴۰۰ میلیون ریالی خود را به حساب وزارت راه و شهرسازی 
واریز کنند.  دیوسالار اضافه کرد، از تعداد نام نویسی کنندگان تاکنون یک هزار 

و ۵۰۰ نفر در استان تسهیلات نهضت ملی مسکن را دریافت کردند.
وی گفت: همچنین یک هزار و ۴۴۳ نفر در استان تاکنون آورده اولیه ۴۰ 

میلیون تومانی را به حساب وزارت راه و شهرسازی واریز کردند.
علی دیوسالار طرح نهضت ملی مسکن را فرصت ارزشمند برای احیای بافت 
فرسوده عنوان کرد و گفت: متقاضیان این طرح در بافت فرسوده تسهیلات 
سود ۹  نرخ  با  آن  پرداخت  باز  که  کنند  می  دریافت  تومانی  میلیون   ۳۰۰

درصد است.

انقلاب اسلامي و  پیروزي  در چهل و چهارمین سالگرد 
با حضور خیریان پور معاون امور اقتصادي و گردشگري 
عباس  جمعه  امام  موسوي  الاسلام  حجت  استاندار، 
سلمانشهر،  جمعه  امام  سورتیچي  الاسلام  حجت  آباد، 
اصلاني فرماندار عباس آباد و جمعي از مسئولین استاني 
صنعتي  شهرك  در  تولیدي  واحد  سه  شهرستاني،  و 

سلمانشهر افتتاح و به بهره برداری رسیدند.
خیریان پور در آئین افتتاح این واحدهاي تولیدي گفت: 
رونق تولید، اصلی ترین سیاست دولت سیزدهم است که 

با قوت و برای حمایت از تولیدکنندگان دنبال می شود.
افزود:  استاندار  گردشگري  و  اقتصادي  امور  معاون 
واحدهای تولیدی باید در راستای اصلاح ساختار تولیدی 
از  تا  کنند  تلاش  محصولاتشان  کردن  رقابتی  و  خود 

برنامه های مختلف حمایتی نیز برخوردار شوند.
خیریان پور بیان داشت: جلسات کارگروه تسهیل و رفع 
با هدف  استان  و شهرستانهای مختلف،  تولید در  موانع 
منظم  بصورت  تولیدکنندگان،  به  کمک  و  مشکل  رفع 
برگزار می شود و حداكثرتلاش خود را بكار خواهیم برد 

تا مشكلات كارآفرینان مرتفع شود.
در  نیز  مازندران  صنعتي  شهرکهای  شركت  مدیرعامل 
لبني  هاي  فرآورده  شركت  گفت:  مراسم  این  حاشیه 
كندلوس در زمیني به مساحت ۱۵۵۰۰ مترمربع با حجم 
رسید  بهره برداری  به  ریال  میلیارد   ۴۵۰ سرمایه گذاری 
كه با تولید انواع محصولات لبني، براي ۴۲ نفر اشتغال 

ایجاد نمود.
یاسر امیني اظهار داشت: واحد تولیدي آوش فولاد پارتاك 
نیز در زمیني به وسعت ۷6۰۰ مترمربع و سرمایه گذاری 

۱6۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید كه با تولید انواع 
محصولات پروفیل آهن براي ۵6 نفر، ایجاد اشتغال شده 

است.
وي خاظرنشان كرد: واحد تولیدي شیرآراي تنكابن هم در 
زمیني به مساحت ۲۱۰۰ مترمربع در زمینه تولید انواع 
میلیارد  با حجم سرمایه گذاري ۱۰۰  لبني،  محصولات 
ریال به بهره داري رسید و با راه اندازي این واحد صنعتي، 

اشتغال ۳۵ نفر فراهم گردیده است.

 بهره مندی ۹۰۰هزار نفر از جمعیت  مازندران از مزایای طرحهای آب و فاضلاب 

3واحد تولیدي در شهرك صنعتي سلمانشهر افتتاح و به بهره برداري رسید

 2هزارو 200مازندرانی متقاضی تسهیلات نهضت ملی مسکن به بانک معرفی شدند

مدیرعامل آبفامازندران گفت: با افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرحهای آب و 
فاضلاب در این استان، ۹۰۰هزار نفر از مزایای آن برخوردار شدند.

با تبریک آغاز چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب   مدیرعامل شرکت 
اسلامی به پروژه های اجرا شده در ایام دهه مبارک فجر اشاره کرد و گفت: 
درشهرستان نوشهر ۵هزار متر شبکه جمع آوری فاضلاب و نیز یک دستگاه 

دیزل ژنراتور در روستای مزگاه افتتاح شد.
مهندس برارزاده، به آغاز عملیات حفرو تجهیز یک حلقه چاه با آبدهی ۳۵ لیتر 
در ثانیه در رستمکلای بهشهر اشاره و تصریح کرد: طرح آبرسانی به روستاهای 
اجرای  با  قائمشهر  شهرستان  در  کلاارزلو  حاجی  خیل،  ملک  آهنگر،  کاوان 

۳۸هزار متر شبکه توزیع به بهره برداری رسید.
وی، ادامه داد: اجرای طرح برداشت از کف مخزن ۲۵ هزار متر مکعبی و آغاز 

عملیات اجرایی شبکه فاضلاب در خیابان شرافت شهر قائمشهر نیز در ایام دهه 
مبارک انجام شد.

مدیرعامل آبفامازندران، از افتتاح طرح آبرسانی به روستای مقری کلای بابل 
افزود: دوطرح آبرسانی به روستای میرده و شهر سرخرود شامل  خبر داد و 
بهسازی ۹ حلقه چاه و نصب و راه اندازی دو دستگاه دیزل ژنراتور نیز در این 

ایام به بهره برداری رسید.
مهندس برارزاده در بخش دیگری از سخنانش، به بهره برداری از طرح اصلاح 
و توسعه ۳۰۰ هزار متر شبکه آبرسانی در سطح مازندران خبر داد و گفت: این 
طرح به صورت نمادین در روستای داودکلای شهرستان آمل به بهره برداری 

رسید.
وی با بیان اینکه عملیات اجرایی آبرسانی به مجتمع معلم کلا- کمدره آمل نیز 

با حفر یک حلقه چاه با آبدهی ۲۵ لیتر در ثانیه آغاز شد، افزود: پروژه فاضلاب 
منطقه برج بن بابل نیز با اجرای ۳۷۵۱ متر شبکه و نصب ۱۵۵ فقره انشعاب 

افتتاح شد.
مهندس برارزاده ادامه داد: پروژه آبرسانی برداشت از کف مخزن ۲۵ هزار متر 
گرفتن  و  سازی  مقاوم  کف،  از  برداشت  اجرای  شامل  ساری  لسانی  مکعبی 
خروجی به قطر ۱۴۰۰ میلیمتر از مخزن نیز در ایام الله دهه مبارک فجر به 

بهره برداری رسید .
وی، ضمن اشاره به افتتاح طرح آبرسانی به روستای رکن کلای سیمرغ شامل 
احداث مخزن ذخیره ۳۰۰ متر مکعبی و یک واحد ایستگاه پمپاژ افزود: در 
اجرای این طرح خانواده خیرین محترم مرحوم حاج سید محسن عبدالمنافی و 

حاج مختار رحمانی نیز مشارکت داشتند.

ویژه استان مازندران سرپرست و خبرنگار:محمددرخشندهاستان برگزیده 

مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران، از افتتاح ۲ پروژه عمراني در 
هشتمین روز دهه مبارك فجر انقلاب اسلامي، با حضور خیریان پور معاون 
استاندار، فرزانه نماینده مردم در مجلس شوراي اسلامي، فرماندار و جمعي 

از مسئولین و كارآفرینان، در شهرك صنعتي شهداي محمودآباد خبر داد.
پروژه های  با جدیت  منابع،  علیرغم محدودیت  اینكه  بیان  با  امیني  یاسر   
زیرساختي شهرکها و نواحي صنعتي را در دست اقدام داریم گفت: همزمان 
با گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروزي ملت غیور ایران بر رژیم 

فاسد پهلوي، تعداد ۴۴ پروژه عمراني در شهركها و نواحي صنعتي استان 
افتتاح و به بهره برداري خواهد رسید.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران افزود: 
پروژه های تكمیل شبكه جمع آوري فاضلاب فاز توسعه و سالنهاي صنایع 
بهره برداری  به  و  افتتاح  محمودآباد،  شهداي  صنعتي  شهرك  كارگاهي 

رسیدند.
امیني اظهار داشت: براي تكمیل پروژه شبكه جمع آوري فاضلاب فاز توسعه 

شهرك صنعتي شهداي محمودآباد به طول ۲۵۰۰ متر مبلغ ۳۵ میلیارد 
ریال هزینه گردیده است.

وي تصریح كرد: براي احداث سالنهاي صنایع كارگاهي در قالب ۲ سالن 
۴۰۰ مترمربعي نیز مبلغ ۲۳ میلیارد ریال هزینه شده است.

امیني بیان داشت: بطور یقین، تقویت، رونق و گسترش صنایع كوچك به 
ارزش افزوده  افزایش  و  اشتغال زایی  درآمد،  عادلانه  توزیع  صنعتي،  توسعه 

استان كمك می کند.

افتتاح 2 پروژه عمراني در شهرک  صنعتي شهداي محمودآباد

تدوین و ارسال گزارش جامع 
ارزیابی عملکرد شاخصهای 
پیشران امور آبفامازندران

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری 
شــرکت آبفامازندران از تدوین و ارسال گزارش جامع 
ارزیابی عملکرد شــاخصهای پیشران امور ویژه ۹ ماهه 

سال ۱۴۰۱ برای ۳گروه هدف خبر داد.
 مهندس احمد رنجبر با اعلام خبر بالا افزود: این اقدام در 
راستای استقرار نظام ارزیابی عملکرد امور تابعه شرکت 
و به منظور تســریع و جهت دهی به فعالیتهای امور، با 
تلاش همکاران دفتر برنامه ریزی و بودجه این معاونت 
انجام شــد. وی، ادامه داد: این ارزیابی در دوره های سه 
ماهه با تعیین ۱۷ شــاخص اصلی در راستای عملکرد 
حوزه های دفاتر تحت نظر قائم مقام، خدمات مشترکین 
و درآمد، توسعه و بهره برداری آب، توسعه و بهره برداری 
فاضــلاب و پایش و نظارت بــر کیفیت آب و فاضلاب، 
منابع انسانی و فناوری اطلاعات، مالی و مدیریت هزینه 
ها، انجام می شــود. مهندس رنجبــر با بیان اینکه این 
ارزیابی در ســال جاری بطور مستمر در ۳ دوره ۳ ماهه 
انجام و نتایج آن منتشــر شــد، اظهار امیدواری کرد با 
اجرای مســتمر این ارزیابی¬ها و بهره برداری بهینه از 
این امر در بین مدیران و کارشناســان دفاتر تخصصی 
و نیز مدیران امــور، چالش های صنعت آب و فاضلاب 
در سطح استان به درســتی شناسایی شده و اقدامات 

اصلاحی در جهت رفع این موضوعات به عمل آید

طی هفته گذشته انجام شد؛

عملیات برفروبی 2هزارو 245 
کیلومتر از محورهای کوهستانی 

مازندران
ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  راهداری  کل  مدیر 
استان مازندران عنوان کرد : در هفته گذشته بیش از 
۲۲۴۵کیلومتر از محورهای کوهستانی این استان برف 

روبی شد.
حسن جهانیان گفت : با توجه به کاهش دما و بارش برف 
در طی هفته گذشته در سطح محورهای کوهستانی به 
کلیه رانندگانی که قصد تردد از محورهای کوهستانی را 
دارند توصیه می شود ضمن رعایت قوانین و مقرارت، 
تجهیزات و امکانات ایمنی از جمله زنجیر چرخ را همراه 
داشته باشند. وی ادامه داد:  هم اکنون ۳6 اکیپ راهداری 
و  راهداری  آلات  ماشین  دستگاه   ۲۵۰ گیری  بکار  با 
۳۰۰ راهدار در محورهای کوهستانی و مواصلاتی استان 
مستقر هستند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای  استان مازندران طول محورهای برفگیر مازندران را 
۳۷۰۰ کیلومتر اعلام و عنوان نمود.: در حال حاضر ۲۳ 
راهدارخانه در محورهای مواصلاتی استان تجهیز شده و 

آماده سرویس دهی به مسافران و در راه ماندگان است.
جهانیان خاطر نشان ساخت: مسافرین و رانندگان محترم 
می توانند جهت کسب آگاهی از آخرین وضعیت راهها، 
انسدادها یا محدودیت های احتمالی تردد و شرایط جوی 
به سایت ir.۱۴۱.www مراجعه نموده و یا با تلفن گویای 

۱۴۱ تماس بگیرند.

  در جشنواره ارزیابی عملکرد روابط 
عمومی های وزارت نیرو صورت گرفت؛

  رتبه برتر روابط عمومی 
 شرکت برق منطقه ای
 مازندران و گلستان

در آییــن اختتامیــه »جشــنواره ارزیابــی روابط 
عمومی هــای صنعــت آب و بــرق« که بــا حضور 
"علی اکبر محرابیان" وزیــر نیرو، جمعی از معاونین، 
مدیران کل و مدیران روابط عمومی های شرکت های 
مادر تخصصی وزارت نیرو برگزار شــد، از سید علی 
مهدوی فر، مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه 
ای مازندران و گلســتان به لحاظ کســب رتبه برتر 

تجلیل شد.
در این مراســم که با هدف تجلیل از خدمات روابط 
عمومی های صنعت آب و برق کشــور در تابســتان 
۱۴۰۱ برگــزار شــد، روابط عمومی شــرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلســتان از میان ۲۵ هزار اثر 
ارســالی در دو محور رادیو وتلویزیون و خلاقیت و 

نوآوری حایز شایسته تقدیر معرفی شد.
این گزارش می افزایــد؛ ارزیابی روابط عمومی های 
شرکت های صنعت آب و برق در ۹محور »ارتباط با 
رادیو و تلویزیون ملی و اســتانی«، »تولید محتوای 
رســانه ای«، »نــوآوری و خلاقیــت«، »تبلیغــات 
محیطــی«، »ارتباطــات تعاملــی«، »ارتبــاط بــا 
مطبوعات«، »آموزش رو در رو«، »فضای مجازی« و 
»پایگاه اطلاع رسانی درون و برو ن سازمانی« صورت 
گرفت. بر اســاس این گزارش؛ پس از انتصاب دکتر 
موسوی تاکامی به ســمت مدیر عاملی شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلســتان، حرکت به ســمت 
روابط عمومی نوین آغاز شــد و تا به امروز با برنامه 
ریزی مناسب شاهد نیل به اهداف سازمانی و کسب 

موفقیت های روز افزون هستیم.
گفتنی اســت؛ مدیــر روابط عمومی شــرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلســتان پیش از این نیز به 
دلیل عملکرد مناسب از ســوی استاندار مازندران، 
مدیر عامل شــرکت توانیر، مدیر کل روابط عمومی 
شرکت توانیر و مدیر کل روابط عمومی وزارت نیرو 

مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.

شرکت رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران در بخش 

آوایی جشنواره قرآن و عترت 
وزارت بهداشت

 این برای اولین بار است که از دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران یک رئیس دانشگاه در جشنواره قرآن و عترت 

وزارت بهداشت شرکت می  کند.
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
جهت شرکت در بخش آوایی بیست و هفتمین جشنواره 
قرآن و عترت وزارت بهداشت که به همت اداره توسعه 
فعالیت های قرآنی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار 
شد در محل اجرای این مسابقات حضور یافت و اجرای 

مهارت قرآنی خود را در این بخش ارائه کرد.


